CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.          /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.

Sr. Prefeito – Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando a Instalação de Módulo Policial

no bairro Centenário. Para atender relatos de demandas da população.

Sala das Sessões, em 13 de fevereiro de 2025.

Sheila Belo Lima
- Vereadora -